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pideradiologian potilaita. Austrumussa 

harjoittelu oli isotooppitutkimuksiin ja 

sädehoitoihin liittyvää. 

Natiivitutkimusten osalta positiivisesti 

yllätti moderni laitteisto, TT-harjoittelussa 

tutkimusten ja toimenpiteiden monipuo

lisuus. Harjoitteluilmapiiri oli erittäin 

myönteinen. Englanninkielen taito oli 

vaihtelevaa erinomaisesta puhetaidosta 

elekieleen, mutta jokainen yritti parhaan

sa tukeakseen oppimistapahtumaa. Koska 

vastaavia harjoitteluja oli takana myös 

Suomesta, oli elekielikin latvian kieleen 

yhdistettynä itse asiassa ammatillisesti 

varsin ymmärrettävää. 

Isotooppitutkimusten harjoittelun ko

hokohtana oli koko Baltian alueella vain 

Austrumussa ja sielläkin harvoin tehtävä 

1311 m-IBG-terapian toteutuksen seuran

ta, jota käytetään neuroendokriinisten 

syöpäkasvainten hoidossa. Hoito on todel

la intensiivinen säteilyaltistuksen osalta 

ja vaatii erityisosaamista ja -varotoimen

piteitä. 

Sädehoidon harjoitteluun sisälle pää

syä nopeutti sujuvaa englantia puhuvien 

röntgenhoitajien ohjaus ja tiivis monia

mmatillinen työyhteisö. Mieleenpainu

vimpana kokemuksena oli ikään kuin 

työyhteisöön kuuluminen ja Suomessa 

aiemmin hankittuun osaamiseen luotta

minen. Tästä esimerkkinä oli toimiminen 

röntgenhoitajan työparina hoitomaskien 

valmistuksessa. 

Vaihtokokemuksiin sisältyi myös pai

kalliseen elämään ja kauniiseen Riian 

kaupunkiin tutustuminen. Kv-koordi

naattori Aiga Graudumalta sai paljon 

tietoa Latvian kulttuurista ja tavoista. 

Ihmiset ovat erittäin ylpeitä latvialaisuu

destaan ja se näkyy kaikessa, esimerkiksi 

kansallispukuperinne ja -musiikki elävät 

voimakkaina ja tulivat hyvin esille eri ta

pahtumissa ja Latvia 100-vuotta -juhlas

sa. Silmiinpistävää oli myös ystävällisyys 

ja kiinnostus suomalaisen röntgenhoitaja

koulutuksen käytäntöihin ja röntgenhoi

tajan työhön. 

Vasemmalla osa kampusalueen kirjastoa. Kuva: Aino-Liisa jussila. 
Oikealla 1311 m-lBG-terapialaitteisto, jonka avulla radioaktiivinen jodi johdetaan 
hoidettavan potilaan laskimoon, mistä se kulkeutuu syöpäkudokseen. Kuva: Raili 
Tuhkanen. 
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